
                              
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад області, що підлягають приватизації

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення обласної ради 
від 12 вересня 2008 року № 633 –  V «Про внесення змін  та доповнень до 
Переліку  об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад  області,  що 
підлягають  приватизації»  та  пропозиції  управління  охорони  об’єктів 
культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації,   а також з 
урахуванням пропозицій постійної  комісії  обласної  ради з  питань спільної 
власності територіальних громад області, контрольної комісії обласної ради з 
питань  приватизації  майна  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області, та у зв’язку з приватизацією об’єктів спільної власності 
територіальних громад області обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад області,  що підлягають приватизації,  затвердженого 
рішенням обласної  ради від 12 серпня 2004 року № 491-ІУ (зі  змінами та 
доповненнями): 

1.1Виключити пункти 3, 6, 7, 8:

«3. Автомобіль УАЗ 31512-01, держ. № ВН 0170 ВН, що знаходиться на 
балансі  автопідприємства  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної 
державної адміністрації, м. Одеса, вул. Пироговська, 27 б» – договір купівлі-
продажу від 25 грудня 2008 року, реєстраційний № 20363.

«6.  Автомобіль ГАЗ 1402, держ. № ВН 0159 ВН, що знаходиться на 
балансі  автопідприємства  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної 
державної адміністрації, м. Одеса, вул. Пироговська, 27 б» – договір купівлі-
продажу від 26 грудня 2008 року, реєстраційний № 20405.



«7.  Автомобіль ГАЗ 31029, держ. № ВН 0151 ВН, що знаходиться на 
балансі  автопідприємства  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної 
державної адміністрації, м. Одеса, вул. Пироговська, 27 б» – договір купівлі-
продажу від 26 грудня 2008 року, реєстраційний № 20411.

«8.  Пакет акцій,  який належить Одеській обласній раді  у статутному 
фонді  ЗАТ «Фармнатур» – договір купівлі-продажу від 14 січня 2009 року, 
реєстраційний № 67.

У зв’язку з чим пункти 4-13 вважати пунктами 3-9.

1.2Доповнити Перелік новими пунктами такого змісту: 

“10. Нежитлові будівлі Одеська область,
Овідіопольський район, 

смт  Авангард, вул. Базова,14

Викуп орендарем -
ТОВ «Валькор»” 

“11. Нежитлові 
приміщення будівлі, які 
знаходяться на балансі 
управління охорони 
об’єктів культурної 
спадщини Одеської 
обласної державної 
адміністрації

м. Одеса,
пров. Віце-адмірала Жукова,9

Викуп орендарем -
Асоціація болгар 

України”

2.     Доручити  управлінню  охорони  об’єктів  культурної  спадщини 
Одеської обласної державної адміністрації укласти з ТОВ «Мета-Консалтинг» 
договір купівлі-продажу об’єкта культурної спадщини – нежилої будівлі, яка 
розташована  за  адресою:  м.  Одеса,  вул.  Грецька,  19,  для  погашення  за 
рахунок отриманих коштів інвестицій ТОВ «Мета-Консалтинг»,  вкладених в 
об’єкт спільної власності територіальних  громад області, розташований   за 
адресою: м. Одеса, вул. Польська, 20. Відчуження об’єкта здійснити за ціною 
згідно з незалежною оцінкою від 28.02.2009 р., погодженою у встановленому 
порядку контрольною комісією обласної  ради з  питань приватизації  майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.

3.     Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 881-V


	Р І Ш Е Н Н Я
	Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення обласної ради від 12 вересня 2008 року № 633 – V «Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад області, що підлягають приватизації» та пропозиції управління охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації, а також з урахуванням пропозицій постійної комісії обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області, контрольної комісії обласної ради з питань приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, та у зв’язку з приватизацією об’єктів спільної власності територіальних громад області обласна рада

